
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Љубевски Предраг Давид 4.875 48.75 5.00 5.00 5.00 5.00 4.00 4.00 4.50 4.50 5.0 0.00 72.25 Кочо Рацин Куманово

2 Ангеловски Перица Даме 4.613 46.13 3.75 3.75 4.25 4.25 4.75 4.75 5.00 5.00 5.0 0.00 68.88 Крсте Мисирков Куманово

3 Милановски Златко Дамјан 4.438 44.38 4.25 4.25 4.25 4.25 4.50 4.50 4.50 4.50 5.0 0.00 66.88 11 Октомври Куманово

4 Илиевски Андреј Дарио 4.133 41.33 4.00 4.00 4.25 4.25 3.50 3.50 3.00 3.00 5.0 0.00 61.08 Кочо Рацин Куманово

5 Атанасовски Ивица Огнен 4.210 42.10 3.25 3.25 4.00 4.00 3.00 3.00 3.50 3.50 5.0 0.00 60.85 Крсте Мисирков Куманово

6 Симиќ Југослав Милан 4.021 40.21 4.25 4.25 3.25 3.25 3.75 3.75 3.50 3.50 5.0 0.00 59.96 11 Октомври Куманово

7 Димитријески Далибор Лука 4.122 41.22 3.25 3.25 3.50 3.50 3.75 3.75 3.00 3.00 5.0 0.00 59.72 Магдалена Антова Куманово

8 Тимковски Кирил Ангел 4.026 40.26 3.25 3.25 3.00 3.00 4.00 4.00 3.50 3.50 5.0 0.00 59.01 Крсте Мисирков Куманово

9 Саздевски Зоран Стефан 3.968 39.68 2.75 2.75 5.00 5.00 2.75 2.75 3.50 3.50 5.0 0.00 58.68 Крсте Мисирков Куманово

10 Ковачевски Горан Бранимир Лучиано 3.872 38.72 3.00 3.00 5.00 5.00 2.25 2.25 3.50 3.50 0.0 5.00 57.47 Браќа Миладиновци Куманово

11 Стоилевски Игор Лука 3.812 38.12 3.25 3.25 3.25 3.25 4.00 4.00 3.50 3.50 5.0 0.00 57.12 Христијан Карпош Куманово

12 Цветковски Драган Владимир 3.805 38.05 3.00 3.00 4.00 4.00 3.00 3.00 3.50 3.50 5.0 0.00 56.55 Браќа Миладиновци Куманово

13 Стојановски Игор Дамјан 3.699 36.99 3.75 3.75 2.25 2.25 3.50 3.50 3.00 3.00 5.0 0.00 54.49 Христијан Карпош Куманово

14 Мицевски Бобан Љубиша 3.706 37.06 3.00 3.00 3.25 3.25 2.75 2.75 3.00 3.00 5.0 0.00 54.06 Кочо Рацин Куманово

15 Атанасовски Саша Давор 3.627 36.27 3.25 3.25 3.75 3.75 2.25 2.25 3.00 3.00 5.0 0.00 53.52 Магдалена Антова Куманово

16 Спасовски Иванчо Михаил 3.411 34.11 2.25 2.25 3.75 3.75 3.50 3.50 3.00 3.00 5.0 0.00 51.61 Христијан Карпош Куманово

17 Митиќ Момир Филип 3.560 35.60 2.75 2.75 3.25 3.25 2.50 2.50 2.50 2.50 5.0 0.00 51.60 Магдалена Антова Куманово

18 Стошевски Александар Кирил 3.635 36.35 2.25 2.25 3.50 3.50 2.25 2.25 2.00 2.00 5.0 0.00 51.35 Крсте Мисирков Куманово

19 Младеновски Бобан Антон 3.479 34.79 4.00 4.00 2.50 2.50 2.00 2.00 2.50 2.50 0.0 5.00 50.79 Кочо Рацин Куманово

20 Драгевски Бобан Дамјан 3.437 34.37 2.75 2.75 2.25 2.25 2.50 2.50 3.00 3.00 5.0 0.00 49.87 Христијан Карпош Куманово

21 Лозановски Бобан Стефан 3.301 33.01 3.50 3.50 2.75 2.75 2.50 2.50 3.00 3.00 5.0 0.00 49.76 Христијан Карпош Куманово

22 Камберовски Ален Трајанче 3.245 32.45 3.25 3.25 2.75 2.75 2.50 2.50 2.00 3.50 5.0 0.00 49.45 11 Октомври Куманово

23 Јакимовски Кирче Јован 3.214 32.14 3.00 3.00 3.75 3.75 2.25 2.25 2.50 2.50 5.0 0.00 48.64 Кочо Рацин Куманово

24 Димитриевски Зоран Ангел 3.159 31.59 3.50 3.50 3.25 3.25 2.75 2.75 2.00 2.00 5.0 0.00 48.09 Браќа Миладиновци Куманово
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25 Николовски Среќко Марко 3.250 32.50 2.75 2.75 3.50 3.50 2.00 2.00 2.00 2.00 5.0 0.00 47.75 Кочо Рацин Куманово

26 Каранфиловски Сашо Александар 3.075 30.75 2.25 2.25 3.00 3.00 3.25 3.25 2.50 2.50 5.0 0.00 46.75 Христијан Карпош Куманово

27 Гутевиќ Тони Марио 2.911 29.11 2.50 2.50 4.75 4.75 2.00 2.00 3.00 3.00 5.0 0.00 46.36 Светозар Марковиќ С.Нагоричане

28 Томовски Горан Александар 3.133 31.33 3.00 3.00 2.25 2.25 2.00 2.00 2.50 2.50 5.0 0.00 46.08 Магдалена Антова Куманово

29 Малохоџиќ Далибор Кристијан 3.183 31.83 2.00 2.00 2.25 2.25 2.25 2.25 2.00 2.00 5.0 0.00 45.33 Браќа Миладиновци Куманово

Примени се ученици заклучно со реден број 29 
Училишна комисија 
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